fuere qui pecuniam in altissimis usque latebris sequerentur ...; a tergo 1. -ere quae tanta spes fecit? [Watt, fuit trad.; alii alia, v. app. crit.]. LVCAN. 4, 297 tam longe l. -ta. *huc pertinet p. 935, 25 [sine indicatione loci]*.

2 -unt res: **a** usu communi; pro subi. sunt: *stellae, sidera*: LVCR. 5, 626 -i paulatim solem cum posterioribus signis, inferior multo quod sit quam fervida signa. MANIL. 1, 497 signa ... reddere cursus cernimus ac nullis properantibus ulla -i. SEN. nat. 1, 11, 3 *parhelion* sequitur ... illum solem nec umquam longius -itur, quam fuit, cum apparuit. epist. 93, 9 scimus, quemadmodum solem luna praetereat, quare tardior velociorem post se -at. CHALC. comm. 85 videntur quaedam *stellae* ... interdum praecurrere certa signa zodiaci circuli, interdum remanere ac -i. 109 Mercurius et Lucifer ... praecedentes modo, modo -ti. **b** varia (-itur homo l. 14sqq. 17): SEN. epist. 108, 24 'fugit irreparabile tempus' (*Verg. georg. 3, 284*): vigilandum est; nisi properamus, -emur (*sim. in imag. -it tempus homines lentiores*: 108, 27 ne hanc temporis perniciissimi celeritatem, quam retinere non possumus, -ti demum intellegamus). STAT. Theb. 6, 285 auriga ... Myrtilos ... volucri iam iamque -itur axe *Pelopis* (*sim. in certamine curruum*: IVV. 14, 232 [*in imag.*] quem *curriculum* si revoces, subsistere nescit et te contempto rapitur metisque -tis). AVIEN. carm. ad Flav. 7 ratis ... Romulei ... Phari fauces illaes -at. **c** per imag. motus respicitur positio, situs, altitudo sim. (cf. l. 17): MANIL. 1, 591 (574 *circulus arcticus* quinque in partes aquilonis distat ab orbe) hic *circulus antarcticus* ... brumalem *circulum* per partes quinque -it. 1, 660 *horizon* aliud caelum ostendens aliudque -ens dimidium teget et referet. IVV. 12, 77 *portus* porrecta ... bracchia ..., quae pelago occurrent medio longeque -unt Italianam. CLAVD. 17, 207 altus Olympi vertex, qui spatio ventos hiemesque -it, ... celsior exurgit pluviis.

C respicitur potius actio eius, qui dimittit (*pauca certiora*): **1** -unt ea, quae deponuntur, relaxantur sim. (saepe accedit notio spernendi, neglegendi sim.; *huc trahere possis* e. g. p. 935, 52sqq. 938, 53): CAES. Gall. 1, 52, 4 -tis pilis communis gladiis pugnatum est (reiectis var. l., projectis Müller; sim. Ov. ars 3, 515 sic ubi prolusit, rudibus ... -tis spicula de pharetra promit acuta sua *Amor*). NEP. Ham. 1, 5 cum Catulus negaret bellum compositurum, nisi ille *Hamilcar* cum suis ... armis -tis Sicilia decederent. VERG. Aen. 7, 600 (*in imag.*) *Latinus* rerum ... -liquit habendas. Ov. met. 6, 34 *Arachne* incepta ... fila -it (cf. fast. 2, 755 remisit. nisi meton. pro opere, ut vergat ad p. 948, 33). STAT. Theb. 11, 567 ensem ... fraterno in corde -liquit *Eteocles moriens* (aliter, sc. -it aliquis discedens, e. g. p. 938, 55. 939, 15). al. **2** -untur ii, qui (ea, quae) ab aliquo vinculo (ore l. 49) sim. liberantur, solvuntur, sc. ut non iam coerceantur, restringantur sim. (cf. usum p. 960, 32 illustratum): CELS. 7, 4, 4^B (4^A ut *linum* laxe cutem, quae super fistulam est, teneat) id sanescit, quod a lino -tum est, et id, quod ab eo mordetur, inciditur. VET. LAT. I Macc. 11, 38 (rec. B) rex -liquit omnem exercitum suum, unumquemque in locum suum (gr. ἀπέλνοετ, rec. L, V dimisit). 13, 16 (rec. L, sim. X) mitte argenti talenta centum et duos filios eius *Jonathan* obsides, ut non -tus fugiat a nobis et -emus eum *Jonathan* (gr. μὴ ἀρεθεῖς ... καὶ ἀργόσομεν αὐτόν, rec. V ut non dimisssus ... remitteremus eum). IREN. 2, 11, 1 haeretici similes Aesopi cani ei, qui panem quidem -liquit, in umbram autem eius impetum fecit et perdidit escam (cf. Aesop. fab. 136 ἀρεῖα, Phaedr. 1, 4, 6 quem tenebat ore dimisit cibum). AMM. 16, 10, 7 dracones hastarum ... summitatibus illigati hiatu vasto perflabiles et ideo ... caudarum ... volumina -entes in ventum. SERV. auct. Aen. 8, 294 ille *Eurytheus* eum *taurum Cretensem* ... inlectus pulchritudine in Atticam regionem -liquit. GREG. TVR. Franc. 10, 15 p. 502, 7 -e abbatisam, ut ... in hoc carcere non reteneatur. al.

II sine respectu motus localis (qui tamen per imag. saepe sublacet, e. g. p. 943, 2, 946, 71. 947, 15. 951, 18); respicitur potius actio: **A** post se linquendi (fere c. obi. acc.; absolute vel obi. subaudiendo p. 943, 34. 40. 944, 15. 53): **1** -unt mortui vel morituri (is, qui mortem desiderat p. 944, 30; pro subi. sunt fere animantes, sed res e. g. p. 944, 40; saepe notionem deserendi sim. sublucere vix negaverimus): **a** -untur, qui (quae) defuncto supersunt, remanent: **a** homines (res per prosopop. p. 943, 9): **①** exempla varia (selecta inde a LIV.): PLAVT. Aul. 11 quidam inopem ... optavit ... eum *filium* -ere (21 CIC. fin. 2, 58 NEP. Iph. 3, 4. et saepe; addas l. 67 et cf. CIC. Phil. 9, 12 p. 944, 29). TER. Haut. 602 anus -liquit filiam adulescentulam ([seq. p. 937, 36]). CIC. Cluent. 11. fin. 5, 82 Q. *Metellus* eos filios ... salvos -liquit et tris f. nuptias. LIV. 40, 4, 2 in viduitate -tae f. SEN. contr. 7, 6, 19 si moriar, scio me meam f. apud hunc tuto -turum [Faber, tutorem licturum codd.]. al.). Phorm. 357 egens -tast misera virgo. CIC. Cluent. 171 illum *Oppianicum* ... pluris illic, sc. apud inferos, offendisse inimicos, quam hic -isse. al. VARRO rust. 3, 16, 2 cum pauper cum duobus fratribus ... essem -tus. SALL. Iug. 14, 14 pater nos duos fratres -liquit (POMPON. dig. 38, 4, 2. al.). NEP. Epam. 10, 1 cum reprehenderetur, quod liberos non -ret (LAVD. Turiae 2, 55 *nullos liberos foturos me mise*rum -isti [Flach; v. app. crit.]. PAVL. FEST. p. 63 qui

Hercules septuaginta 1. -liquit. *al.*). *al.* Ov. fast. 5, 412 (*Achilles Chironi morituro*) vive, precor, nec me, care, -e, pater. EPICED. Drusi 324 amplexa ... natos pignora de Druso sola -ta tenes (CIL VIII 21564, 9 ut ne qui-dem pignus ... memoriae sua ... -ret *uxor*). Liv. 1, 34, 2 Arruns ... moritur uxore gravida -ta (CELS. dig. 50, 17, 187. *al.*). 1, 53, 6 ne *Tarquinius* quam stirpem, ne quem heredem regni -at (LABEO dig. 18, 1, 78, 2 *quidam* duobus h. -tis decessit. FEST. p. 290 LVCAN. 10, 44. *al.*; cf. I. 17. p. 954, 51). CIL II 3493 (*aet. Aug. vel Tib.?*) foresis ars hic est sita, flet titulus se -tum. FEST. p. 340 gravida -ta ab *Aenea* ... in silvis latens *Lavinia*. VAL. MAX. 3, 4, 2 *Tullus Hostilius* equestrem ordinem uberiorem -liquit. SEN. nat. 7, 32, 2 tot familiae philosophorum sine successore deficiunt: Academic ... nullum antistitem -erunt. PLIN. nat. 7, 156 Perpenna septem -liquit ex iis, quos censor legerat. *al.* -untur *pugnae ut filiae*: NEP. Epam. 10, 2 ex me *Epaminonda* natam -o pugnam Leuctricam (*de eadem re*: VAL. MAX. 3, 2 ext. 5 mirificas filias Leuctram et Mantineam -o).